关于恒生银行(中国)有限公司深圳高新区支行暂停营业公告

尊敬的客户：

自2020年08月13日（星期四）起，恒生银行(中国)有限公司深圳高新区支行网点

暂停营业。如需要办理业务，可前往恒生银行（中国）有限公司深圳分行，后海支行，

中心区支行，罗湖支行办理。

我行将一如既往为您提供优越的银行服务，诚意恭候您的光临！

如需查询或协助，请联系我行工作人员(电话：0755-82612875)，或致电客户服务热

线 8008 30 8008 / 4008 30 8008。

特此公告！

恒生银行(中国)有限公司

深圳分行

二〇二〇年七月

附：深圳服务网络

1.深圳分行

地址：中国深圳市福田区中心四路 1号嘉里建设广场第二座第一

层 04 室、第八层

电话：(86-755) 8235 0388

非假日工作时间：

星期一至星期五  早上九时至下午五时

星期六          早上九时至下午五时

个人理财咨询服务

早上十一时半至下午三时半

非现金柜台服务

2. 深圳后海支行

地址：中国深圳市南山区保利文化广场（商业部分）B1-02

电话：(86-755) 8261 2525

非假日工作时间：

星期一至星期五  早上九时至下午五时

星期六          早上十一时半至下午三时半

个人理财咨询服务

非现金柜台服务

3.深圳福田中心区支行

地址：深圳市福田区福华三路与金田路交汇处卓越世纪中心 3、4

号楼裙楼第 1层 1012-1、1013-1、1014-1、1015-1、1016-1

电话：(86-755) 8261 2777

非假日工作时间：

星期一至星期五  早上九时至下午五时

星期六          早上十一时半至下午三时半

个人理财咨询服务

非现金柜台服务

4.深圳罗湖支行

地址：中国深圳市罗湖区人民南路深圳嘉里中心首层 105-109 室

电话：(86-755) 8261 2799

非假日工作时间：

星期一至星期五  早上九时至下午五时

星期六          早上九时至下午五时

个人理财咨询服务

早上十一时半至下午三时半

非现金柜台服务